



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	937 475 918
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SIMPLOYER GROUP AS
Forretningsadresse:	Kalnesveien 5 1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Cathrine Engebretsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		93 816 788	86 356 783
Annen driftsinntekt		7 550 560	159 832
Sum inntekter	10, 13	101 367 347	86 516 615
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			-846 060
Varekostnad		82 528	170 430
Lønnskostnad	2, 13	29 322 351	33 769 996
Avskrivning	5	5 414 485	6 210 373
Annen driftskostnad	2, 13, 14	56 913 373	40 000 447
Sum kostnader		91 732 737	79 305 186
Driftsresultat		9 634 610	7 211 429
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	12	35 674 241	16 412 540
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	4 462 031	1 444 669
Annen renteinntekt		210 480	1 198 076
Annen finansinntekt	15	278 300	5 689 943
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	5 782	10 967
Sum finansinntekter		40 630 834	24 756 195
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13	9 372 454	1 725 002
Annen rentekostnad		224 347	704 209
Annen finanskostnad	15	5 152 036	387 700
Sum finanskostnader		14 748 836	2 816 910
Netto finans		25 881 998	21 939 284
Ordinært resultat før skattekostnad		35 516 608	29 150 713
Skattekostnad	8	7 860 993	2 148 259
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 655 615	27 002 454



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat	7	27 655 615	27 002 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 655 615	27 002 454
Totalresultat		27 655 615	27 002 454



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	5, 11	43 694 759	15 445 680
Utsatt skattefordel	8	72 834	25 171
Sum immaterielle eiendeler		43 767 593	15 470 851
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	3 460 542	7 303 757
Sum varige driftsmidler		3 460 542	7 303 757
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11, 12	171 272 204	171 272 204
Lån til foretak i samme konsern	4, 11	153 826 839	110 445 350
Andre langsiktige fordringer	4, 11	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		325 399 042	282 017 554
Sum anleggsmidler		372 627 178	304 792 162
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			1 472
Kundefordringer konsern		421 308	762 831
Andre kortsiktige fordringer		8 036 574	5 056 475
Konsernfordringer	12	42 248 415	53 016 614
Sum fordringer	11	50 706 297	58 837 392
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3	63 142	57 360
Andre finansielle instrumenter		122 500	122 500
Sum investeringer		185 642	179 860
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	58 863 754	61 610 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		58 863 754	61 610 044
Sum omløpsmidler		109 755 693	120 627 296
SUM EIENDELER		482 382 871	425 419 458

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6	2 441 731	2 441 731
Overkurs		4 600	4 600
Annen innskutt egenkapital		2 095 510	2 095 510
Sum innskutt egenkapital		4 541 841	4 541 841

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	68 670 784	49 954 900
Sum opptjent egenkapital		68 670 784	49 954 900

Sum egenkapital	7	73 212 625	54 496 741
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		28 326 000
Langsiktig konserngjeld	4	162 838 071	150 948 619
Sum annen langsiktig gjeld		162 838 071	179 274 619

Sum langsiktig gjeld		162 838 071	179 274 619
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		12 340 880	3 983 564
Betalbar skatt	8	5 345 275	
Skyldige offentlige avgifter	9	9 229 764	13 269 089
Kortsiktig konserngjeld	7, 12	213 845 560	160 823 140
Annen kortsiktig gjeld	11	5 570 696	13 572 305
Sum kortsiktig gjeld		246 332 175	191 648 098



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		409 170 246	370 922 717
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		482 382 871	425 419 458



Årsregnskap 2020
Simployer Group AS

Org.nr.: 937 475 918



Simployer Group AS

Årsberetning 2020

Arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Simployer Group AS og datterselskap er en kompetanse- og systemleverandør innen HR og økonomi som gjør arbeidsgivere i Skandinavia i stand til å inspirere, lede og utvikle sine medarbeidere og sin organisasjon, og dermed skape gode og effektive arbeidsplasser. Konsernet skaper systemer og tjenester som legger til rette for at organisasjoner presterer bedre. Innovative løsninger som kombinerer god brukervennlighet og lokal faglig forståelse setter kundene i stand til å profesjonalisere oppgavene innen HR og økonomi på en måte som bidrar til riktige beslutninger, bedre effektivitet og varig trygghet i arbeidsforholdet. Simployer deler sin kunnskap og erfaring på en slik måte at kundenes konkurransekraft forbedres – både ved at kundene er attraktive arbeidsgivere og ved at kundene kan fokusere på sin kjernevirksomhet.

Simployer Group AS er morselskap i et underkonsern med Ferd JHA AS som konsernspiss. Virksomheten til Simployer Group AS er levering av ledelses- og støttefunksjoner samt administrative tjenester til datterselskapene. Immaterielle eiendeler, herunder teknologi, produktportefølje og abonnementsavtaler, er samlet i datterselskapet Simployer Solutions AS. Utvikling av ekspertise innenfor HR, teknologi og beste praksis gjennomføres i konsernets driftsselskaper, som i 2020 var Simployer AS, Simployer AB og Simployer Tech Polska Sp. z o.o.

Virksomheten drives i moderne lokaler på hovedkontoret i Sarpsborg

I januar 2020 ble overdragelsen av majoriteten av aksjene i selskapet til Ferd-konsernet gjennomført. Tidligere aksjonærer har fortsatt betydelige eierandeler. Ferd er et familieeid norsk investeringsselskap som har som visjon å skape varige verdier og sette tydelige spor.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har hatt et godt år, og det er forventet en positiv utvikling videre.

Selskapets driftsinntekter utgjorde 101,4 millioner kroner i 2020 mot 86,5 millioner kroner i 2019. Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) i 2020 utgjorde 15,0 millioner kroner mot 13,4 millioner kroner i 2019. Selskapets årsoverskudd etter skatt var i 2020 på 27,7 millioner kroner mot 27,0 millioner kroner i 2019.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av 2020 på 482,4 millioner kroner. I 2019 var den på 425,4 millioner kroner. Egenkapitalandelen utgjorde 31.12.2020 15,2% mot 12,8 % pr. 31.12.2019.

Etter styrets vurdering er selskapets økonomi og likviditet tilfredsstillende og evnen til egenfinansiering av investeringer er god.

Styret er ikke kjent med ekstraordinære forhold som kan ha påvirket resultatet. Styret kjenner heller ikke til vesentlig usikkerhet som hefter ved årsregnskapet eller vesentlige forhold av negativ art inntruffet etter regnskapsårets slutt. I januar 2021 kjøpte Simployer Group AS samtlige aksjer i det svenske softwareselskapet &frankly. Med oppkjøpet vil Simployer kunne tilby sine kunder et bredt spekter av skybaserte alternativer til de mer tradisjonelle og omfattende årlige



medarbeidertilfredshetsundersøkelsene. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Simplifyer har en god markedsposisjon og styret vurderer markedsutsiktene som gode. Markedet for systemer og tjenester for å støtte og effektivisere daglige beslutninger og prosesser innen HMS, HR, lønn og økonomi for arbeidsgivere, næringsdrivende, ledere og medarbeidere anses som betydelig. Selskapets og underkonsernets kompetanse innen disse områdene kombinert med en grundig teknologiforståelse gir et godt grunnlag for videre vekst og lønnsomhet. Basert på unik kompetansesammensetning og betydelig satsning på produktutvikling og teknologisk utvikling forventes det at virksomheten vil fortsette å skape attraktive produkter og tjenester for markedet.

Underkonsernet har, gjennom systematisk egenutvikling og oppkjøp, en svært bred produktportefølje med høy kvalitet og brukervennlighet som gir virksomheten gode forutsetninger for videre vekst og lønnsomhet. Regnskapet for 2020 gjenspeiler en god posisjon innen markedet for HR-systemer, og omfattende arbeid i de seneste årene for å rigge virksomheten for videre vekst og skalerbarhet vil legge til rette for en fortsatt god og lønnsom utvikling for underkonsernet. Med Ferd på eiersiden vil Simplifyer Group AS og underkonsernet med ytterligere styrke og kraft kunne realisere strategien om å bli en internasjonal leverandør av HR-tech og kompetanse til arbeidslivet.

Til tross for koronapandemien har selskapet opprettholdt et høyt aktivitetsnivå gjennom 2020 og inn i det nye året. Selskapet er forberedt på at også 2021 kan bli et år som er preget av pandemien og ettervirkningene av denne. Det er etablert rutiner og rapporteringer om utviklingen hos våre kunder og ansatte. Dette gir oss et godt beslutningsgrunnlag med input fra de som er nærmest markedet. Selskapet følger nøye med på utviklingen av epidemien og har fleksibilitet til å gjøre nødvendige tiltak for å sikre selskapets verdier avhengig av hvilket scenario som inntreffer.

Finansiell markedsrisiko

Selskapets kontantstrømmer knytter seg primært mot valutaene NOK og SEK. Etter styrets vurdering er selskapets finansiering vektet på en slik måte at eksponering mot valutarisiko er lav.

Forutsetninger om fortsatt drift

Styret har vurdert og konkludert med at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2020 er derfor satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Selskapet har et omdømme knyttet til sitt arbeidsmiljø som gjør det til en attraktiv arbeidsplass. Dette anses som et suksesskriterium for virksomhetens drift og utvikling. Selskapet har arbeidsmiljøutvalg og et godt fungerende HMS-system. Sykefraværet i 2020 var på 3,9% i Simplifyer Group AS, herav 0,8% var kortidsfravær. Hvert enkelt tilfelle følges opp gjennom etablerte rutiner. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.



I selskapets styre er begge medlemmer menn. Kvinneandelen blant medarbeidere i lederfunksjoner er 67% i Simployer Group AS pr 31.12.2020. Andelen kvinner av de ansatte utgjør 60% i Simployer Group AS. Selskapet vil fortsette å sørge for at kvinner og menn har like avansementsmuligheter og fortsette å utvikle arbeidsforhold som er tilfredsstillende for både menn og kvinner.


Av selskapets ansatte har 8,7% deltidsstillinger, hvor alle er kvinner. Selskapet har ingen midlertidig ansatte.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Dette gjenspeiles i virksomhetens prosesser for rekruttering og medarbeider-/ lederutvikling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har ingen forurensende effekt, og styret kjenner ikke til at konsernet forurenses det ytre miljø.

Grålum, 9. juli 2021


Thorfinn Hansen
Styreleder/daglig leder


Daniel Gulestø
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

SIMPLOYER GROUP AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		93 816 788	86 356 783
Annen driftsinntekt		7 550 560	159 832
Sum driftsinntekter	10, 13	101 367 347	86 516 615
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	-846 060
Varekostnad		82 528	170 430
Lønnskostnad	2, 13	29 322 351	33 769 996
Avskrivning	5	5 414 485	6 210 373
Annen driftskostnad	2, 13, 14	56 913 373	40 000 447
Sum driftskostnader		91 732 737	79 305 186
Driftsresultat		9 634 610	7 211 429
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	12	35 674 241	16 412 540
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	13	4 462 031	1 444 669
Annen renteinntekt		210 480	1 198 076
Annen finansinntekt	15	278 300	5 689 943
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	3	5 782	10 967
Rentekostnad til foretak i samme konsern	13	9 372 454	1 725 002
Annen rentekostnad		224 347	704 209
Annen finanskostnad	15	5 152 036	387 700
Resultat av finansposter		25 881 998	21 939 284
Resultat før skattekostnad		35 516 608	29 150 713
Skattekostnad	8	7 860 993	2 148 259
Årsresultat	7	27 655 615	27 002 454




BALANSE

SIMPLOYER GROUP AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Andre immaterielle eiendeler	5, 11	43 694 759	15 445 680
Utsatt skattefordel	8	72 834	25 171
Sum immaterielle eiendeler		43 767 593	15 470 851
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	3 460 542	7 303 757
Sum varige driftsmidler		3 460 542	7 303 757
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	11, 12	171 272 204	171 272 204
Lån til foretak i samme konsern	4, 11	153 826 839	110 445 350
Andre langsiktige fordringer	4, 11	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		325 399 042	282 017 554
Sum anleggsmidler		372 627 178	304 792 162
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	1 472
Kundefordringer konsern		421 308	762 831
Kortsiktige konsernfordringer	12	42 248 415	53 016 614
Andre kortsiktige fordringer		8 036 574	5 056 475
Sum fordringer	11	50 706 297	58 837 392
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	3	63 142	57 360
Andre finansielle instrumenter		122 500	122 500
Sum investeringer		185 642	179 860
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 11	58 863 754	61 610 044
Sum omløpsmidler		109 755 693	120 627 296
Sum eiendeler		482 382 871	425 419 458

**BALANSE****SIMPLOYER GROUP AS**

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	2 441 731	2 441 731
Overkurs		4 600	4 600
Annen innskutt egenkapital		2 095 510	2 095 510
Sum innskutt egenkapital		4 541 841	4 541 841
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	12	68 670 784	49 954 900
Sum opptjent egenkapital		68 670 784	49 954 900
Sum egenkapital	7	73 212 625	54 496 741
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	28 326 000
Langsiktig konserngjeld	4	162 838 071	150 948 619
Sum annen langsiktig gjeld		162 838 071	179 274 619
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 340 880	3 926 357
Leverandørgjeld konsern		0	57 207
Betalbar skatt	8	5 345 275	0
Skyldige offentlige avgifter	9	9 229 764	13 269 089
Kortsiktig konserngjeld	7, 12	213 845 560	160 823 140
Annen kortsiktig gjeld	11	5 570 696	13 572 305
Sum kortsiktig gjeld		246 332 175	191 648 098
Sum gjeld		409 170 246	370 922 717
Sum gjeld og egenkapital		482 382 871	425 419 458

Grålum, 09.07.2021
Styret i Simployer Group AS
Thorfinn Hansen
styreleder/daglig leder
Daniel Gulestø
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Simployer Group AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	35 516 608	29 150 713
Periodens betalte skatt	-468 921	-3 552 150
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-105 603	-3 536 005
Avskrivninger	5 414 485	6 210 373
Endring pensjoner	-69 182	1 045 689
Endring i kundefordringer	342 995	-1 055 265
Endring i leverandørgjeld	8 357 316	-2 434 178
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-33 226 093	-20 039 130
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-5 782	-10 966
Effekt av valutakursendringer	1 512 468	-1 697 968
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 268 291	4 081 114
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 933 343	700 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-115 272	-3 010 467
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-31 532 816	-12 338 065
Innbetalinger på lånefordring konsern (langsiktig)	0	26 081 489
Utbetalinger på lånefordring konsern (langsiktig)	-43 381 489	-136 526 839
Netto innbetalinger på lånefordring konsern (kortsiktig)	29 042 440	0
Netto utbetaling på lånefordring konsern (kortsiktig)	0	-66 846 030
Innbetalinger på andre lånefordringer (langsiktig)	0	1 000 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv.	0	46 865 832
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-67 062 692	-8 522 802
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-111 116 486	-152 596 882
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper (langsiktig)	41 616 160	136 818 169
Utbetalinger gjeld konsernselskaper (langsiktig)	-31 223 109	0
Netto innbetaling gjeld konsernselskaper (kortsiktig)	109 050 921	93 279 081
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (langsiktig)	-28 326 000	-11 561 749
Utbetalinger av utbytte	0	-86 865 832
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	91 117 972	131 669 669
Netto kontantstrøm for perioden	-2 730 223	-16 846 099
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	61 610 044	98 471 984
Kontanter og kontantekvivalenter avgitt ved fisjon	0	-20 000 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-16 067	-15 841
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	58 863 754	61 610 044
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	58 863 754	61 610 044



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. For øvrige poster i regnskapet benyttes kursen på transaksjonstidspunktet. Gevinst/tap på valuta presenteres netto som henholdsvis annen finansinntekt eller annen finanskostnad.



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

Aksjer og langsiktige plasseringer

Aksjer og andre verdipapirer bestemt til varig eie/til forfall, er klassifisert som anleggsmidler og er verdsatt til opprinnelig kostpris. Nedskrivning er foretatt enkeltvis dersom virkelig verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Vinning og tap på aksjer og andre verdipapirer er resultatført som finansposter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er ved årets utgang beregnet med aktuell skattesats av den midlertidige forskjellen som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto skattefordel er balanseført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skattefordel hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skattefordel). Utsatt skatt / skattefordel regnskapsføres til nominelt beløp.

Inntektsføring

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bankinnskudd.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Omorganisering

Konsernet Simployer gjennomførte i 2019 en større omstrukturering av konsernets juridiske selskapsstruktur. Omorganiseringen ble gjennomført for å forenkle kundeforhold samt for å legge til rette for videre vekst og skalering. Etter gjennomført omorganisering er selskapet ansvarlig for administrative tjenester i underkonsernet Simployer med døtre.



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

NOTE 2: ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV.

Lønnskostnader m.m. består av:	2020	2019
Lønninger	21 532 612	23 941 432
Arbeidsgiveravgift	3 244 586	3 711 584
Pensjonskostnader inkl. premier	1 323 591	2 612 237
Andre lønnskostnader	3 221 562	3 504 743
Sum lønnskostnader m.m.	29 322 351	33 769 996

Antall årsverk ansatt i året: 23,8 23,5

Godtgjørelser

	Adm. dir.	Styret
Lønn / Styrehonorar	2 139 013	569 720
Bonus	8 006 000	
Annet	328 073	
Pensjonskostnader	105 599	

Adm. direktør har en årlig resultatbonus knyttet til konsernets EBITDA. I tillegg har han hatt en langsiktig utviklings- og resultatbonus knyttet til konsernets utvikling over tid. Opptjeningsperioden utløp 31.12.18, og akkumulert avsatt vekstbonus er fordelt med utbetaling i 2019 og 2020.

Aksjeinsentivprogram

Ferd, som ny hovedeier i konsernet, har i 2020 etablert en medinvesteringsordning for ledelsen og andre nøkkelpersoner i konsernet, benevnt "management investment program" ("MIP"). Investeringmuligheten er tilbudt i Simployer Holding 2 AS.

Thohan AS, nærstående med adm.dir, har via MIP kjøpt 187 500 aksjer, tilsvarende 0,020405% i Simployer Holding 2 AS

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravet i denne loven.

I 2002 ble det i selskapet innført pensjonsordning som omfatter alle ansatte som har fylt 20 år og arbeider minst 20 %. Ved årets utgang var det 23 personer innmeldt i ordningen (31.12.19: 26 personer). Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikrings-selskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

AFP

Selskapet har 22 ansatte under 62 år og 1 ansatt over 62 år som er innmeldt i AFP ordningen ved årets utgang. Pr 31.12.20 er det 3 personer som har tatt ut AFP hvorav 1 fortsatt arbeider i selskapet. Den nye AFP ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet og konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets og konsernets forpliktelser etter denne ordningen er dermed ikke balanseført som gjeld.

Kostnadsført revisjonshonorar er :	Selskapet
Lovbestemt revisjon	740 950
Skatterådgivning	126 875
Annen bistand	496 132
	<u>1 363 957</u>

NOTE 3: MARKEDSBASERT PLASSERINGER

Selskapet	Anskaffelses- verdi	Markeds- verdi	Periodens res.førte verdiendr. (Økning+ / Nedgang-)
Markedsbaserte aksjer	26 305	63 142	5 782

NOTE 4: LANGSIKTIGE FORDRINGER OG GJELD

Selskapet	2020	2019
-----------	------	------

Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt:

Lån til foretak i samme konsern 1)	153 826 839	110 445 350
Andre langsiktige fordringer 2)	300 000	300 000

1) For lån til konsernselskap er det ikke avtalt løpetid, men fordringene skal innfris når långiver forlanger det.

Låntakerne kan likevel tilbakebetale hele eller deler av gjelden når det måtte passe. Oppgitt beløp er restsaldo pr 31.12.

2) Lånet er ytt til ansatt, nå daglig leder i datterselskap. Det er avdragsfritt og forfaller i sin helhet når vedkommende slutter i bedriften eller går av med pensjon.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til foretak i samme konsern 1)	162 838 071	150 948 619
--------------------------------------	-------------	-------------

1) For gjeld til konsernselskap er det ikke avtalt løpetid, men gjelden skal innfris når långiverne forlanger det.

Låntaker kan likevel tilbakebetale hele eller deler av gjelden når det måtte passe. Oppgitt beløp er restsaldo pr 31.12.



Noter til regnskapet for 2020 Simpløyer Group AS

NOTE 5: IMMATERIELLE OG VARIGE DRIFTSMIDLER

Selskapet

	immaterielle eiendeler	Driftsløsøre og lignende
Anskaffelseskost 01.01.2020	33 569 240	22 911 157
Tilgang i året	31 532 816	115 272
Avgang i året	-2 739 120	-2 727 454
Anskaffelseskost 31.12.2020	62 362 936	20 298 975
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2020	-18 668 177	-16 781 733
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.2020	0	-56 700
Balansført verdi 31.12.2020	43 694 759	3 460 542
Årets ord. avskrivning	3 120 390	2 294 095
Prosent for ord. avskrivninger	0,0-5,0%	0,0-10,0
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

NOTE 6: ANTALL AKSJER OG AKSJONÆRER

Aksjekapital pr 31.12.2020	Antall	Pålydende	Sum pålydende
Ordinære aksjer	2 441 731	1,00	2 441 731

Selskapets aksjonærer	Eierandel
Simpløyer Holding III AS	100,0 %

NOTE 7: EGENKAPITAL

Egenkapital i selskapet

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum
Pr 31.12.19	2 441 731	4 600	2 095 510	49 954 900	54 496 741
Årets resultat				27 655 615	27 655 615
Avgitt konsernbidrag (nto) 1)				-8 939 731	-8 939 731
Pr 31.12.20	2 441 731	4 600	2 095 510	68 670 784	73 212 625

1) Se note 12



Noter til regnskapet for 2020 Simployer Group AS

NOTE 8: SKATTEKOSTNAD

Beregning av utsatt skattefordel	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-270 757	27 651
Fordringer	-90 436	-86 463
Gevinst- og tapskonto	-639 596	-656 147
Innskuddsfond/ Premiefond, balanseført	669 725	600 543
Netto midlertidige forskjeller	-331 064	-114 415
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-331 064	-114 415
Skattesats	22,0 %	22,0 %
Utsatt skattefordel	-72 834	-25 171
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel	-72 834	-25 171
Grunnlag for skattekostnad, endr. i utsatt skattefordel og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	35 516 608	29 150 713
Permanente forskjeller	24 645	-19 385 899
Grunnlag for årets skattekostnad	35 541 253	9 764 814
Endring i midlertidige resultatforskjeller	216 649	1 551 983
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	35 757 902	11 316 797
÷ avgitt konsernbidrag	-11 461 194	-11 316 797
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	24 296 708	0
Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	7 866 738	2 489 695
For lite avsatt tidligere år	41 918	0
Sum betalbar skatt	7 908 656	2 489 695
Endring i utsatt skattefordel	-47 663	-341 436
Skattekostnad	7 860 993	2 148 259
Avstemming av årets skattekostnad	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	35 516 608	29 150 713
Beregnet skattekostnad (22%)	7 813 654	6 413 157
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 860 993	2 148 259
Differanse	47 340	-4 264 898
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	5 422	-4 264 898
For lite avsatt tidligere år	41 918	0
Sum forklart differanse	47 340	-4 264 898
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	7 866 738	2 489 695
Skattevirkning av avgitt konsernbidrag	-2 521 463	-2 489 695
Betalbar skatt i balansen	5 345 275	0



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

NOTE 9: BUNDNE MIDLER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bankinnskudd bundet for trekkmidler	23 507	23 507
Avgitt bankgaranti for riktig betaling av skattetrekk	1 500 000	1 500 000
Trekkansvar	1 266 488	1 133 696

NOTE 10: DRIFTSINNTEKTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Pr. virksomhetsområde:		
Øvrige salgsinntekter	93 912 908	77 613 772
Leieinntekter	7 454 439	8 902 843
	<u>101 367 347</u>	<u>86 516 615</u>
Geografisk fordeling		
Norge	75 788 070	66 623 107
Utland	25 579 277	19 893 508
	<u>101 367 347</u>	<u>86 516 615</u>

NOTE 11: PANTSTILLELSER OG LIGNENDE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant o.l.	<u>0</u>	<u>29 298 995</u>
Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for denne gjelden er:		
Driftsløsøre, inventar mv	0	3 796 869
Investering i datterselskap	0	86 735 574
Sum	<u>0</u>	<u>90 532 443</u>

Selskapet har avgitt garanti overfor konsernselskaps bankforbindelse begrenset til kr 350 000 000 med tillegg av renter og omkostninger. Den bokførte verdien av eiendeler stillet som sikkerhet for denne garantien er:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre immaterielle eiendeler	43 694 759	0
Driftsløsøre, inventar mv	1 310 098	0
Investeringer i datterselskap	171 272 204	0
Lån til foretak i samme konsern	153 826 839	0
Andre langsiktige fordringer	300 000	0
Kundefordringer konsern	421 308	0
Kortsiktige konsernfordringer	42 248 415	0
Andre kortsiktige fordringer	381 992	0
Bankinnskudd	16 753 564	0
Sum	<u>430 209 179</u>	<u>0</u>

Selskapet har garantiansvar overfor DnB med kr 2 860 822.



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

NOTE 12: KONSERN

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Ferd JHA AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Ferd JHA AS, Dronnings Mauds gate 10, 0250 Oslo

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egen. (100%)	Selskapets resultat (100%)
Norske datterselskap:				
Adekvat Info AS	Sarpsborg	100%	63 500	-1 158
Capitech AS	Sarpsborg	100%	29 845	-156
Info Forlag AS	Sarpsborg	100%	38 331	-2 148
Infotjenester AS	Sarpsborg	100%	29 860	-150
Lex AS	Sarpsborg	100%	42 463	644
Simploer AS	Sarpsborg	100%	16 725 705	6 575 222
Simploer Solutions AS	Sarpsborg	100%	58 915 890	26 426 784
Svenske datterselskap:				
Simploer AB	Stockholm	100%	172 090 981	4 521 962
Simploer Sweden AB	Göteborg	100%	52 050	0
Polske datterselskap:				
Simploer Tech Polska Sp. Z o.o.	Gdansk	100%	1 974 993	923 376

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Aksjer i datterselskap er ved årets utgang nedskrevet med kr 1 577 318.

Det er ytt kr 11 461 194 i konsernbidrag til morselskapet der nettobeløpet etter skatt, kr 8 939 731, er ført mot annen egenkapital.

Kr 35 674 241 i konsernbidrag fra 2 datterselskap er inntektsført som finansinntekt.

NOTE 13: TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskap fremgår av egne regnskapslinjer.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

2020

Salg av tjenester

- Datterselskap (administrative tjenester mv.)	93 481 767
- Husleie	7 454 439

Kjøp av tjenester

- Datterselskap (administrative tjenester)	9 939 381
--	-----------

Andre lønnskostnader

- Morselskap - indirekte (kostnader MIP)	375 000
--	---------

Finansinntekter

- Datterselskap (konsernbidrag)	34 674 241
- Morselskap (renteinntekt)	160 298
- Datterselskap (renteinntekt)	4 301 733

Finanskostnad

- Datterselskap (rentekostnad)	9 372 454
--------------------------------	-----------

Side 8



Noter til regnskapet for 2020 Simploer Group AS

NOTE 14: LEIE- OG LEASING

Selskapet har inngått leasing- og leieavtaler som ikke er balanseført:

Kostnadsført leie	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	1 179 236	1 422 932
Husleie	8 474 442	8 390 372

NOTE 15: VALUTAGEVINST / VALUTATAP

	2020	2019
Netto resultatført valutagevinst / -tap (+/-)	-5 149 036	1 709 357



SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførselskap

Registrert i Foretaksregisteret
N 952 011 677 MVA
Bankgiro 6129.05.44644
Hjemmeside: www.solhoi.no

Til generalforsamlingen i Simployer Group AS
